Portaria nº 052 de 06 de Junho de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar os Professores Acacio Geraldo de Carvalho,
Matrícula 6317314, CPF 297.315.697-15 Orientador; Henrique
Trevisan, CPF 195.075.048-50 Titular; Michela Rocha Leal,
CPF 083.508.437-05 Titular; Rodrigo Abreu de Oliveira
Santos, CPF 105.599.837-35 Suplente; Elen de Lima Aguiar
Menezes, CPF 010.107.967-20 Suplente; para, sob
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal
do(a)discente Joyce Ayla Coelho Gonçalves Souza, Matrícula
nº 200703017-7, CPF 104.530.217-19 intitulada "Avaliação
de danos em frutos e sementes de Albizzia lebbeck em
Miguel Pereira, RJ", a ser defendida em 04/07/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO